
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  17 ноября  2015 г. г. Менделеевск              №  23 

 

 

 

Об утверждении состава 

Общественного совета 

Менделеевского муниципального района 

 

 

В соответствии с пунктом 3.4 раздела 3 положения об Общественном 

совете Менделеевского муниципального района, утвержденного решением 

Совета Менделеевского муниципального района № 209 от 04.05.2015 Совет 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав Общественного совета Менделеевского 

муниципального района в количестве шести человек согласно Приложению № 

1. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района mendeleevsk.tatarstan.ru, а также на 

http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам 

человека и депутатской этике. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                           В.С. Чершинцев      
 

 

 

 

 



 Приложение №1  

к решению Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан 

№_____ от ____________2015 г. 

 

 

 Состав 

Общественного совета Менделеевского муниципального района  

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. должность 

1 Абрамова 

Надежда Алексеевна 

- председатель совета профсоюзных  

организаций работников образования 

2 Искандарова  

Джулия Анатольевна 

-директор филиала «Татмедиа» 

«Информационный центр «Менделеевск» 

3 Миронов  

Павел Степанович 

- директор социального приюта для детей 

и подростков «Камские зори» 

4 Нуриев  

Ирек Маулетзянович 

- мухтасиб Менделеевского района,  

мечети «Тан» г.Менделеевск 

5 Поспелов 

Сергей Александрович 

- председатель Союза ветеранов и  

инвалидов войны в Афганистане 

5 Стребков  

Виктор Федорович 

- иерей, настоятель церкви Тихона  

Амафунского, с.Тихоново 

 

 

 


